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List of Participants 
TAL Group meeting 

Guatemala City, 6-8 November 2002 
 

 
B Brazil (Federative Republic of) 
 Brasil (República Federativa del) 
 
Mr. Campos Vanderlei 
Acting Vice-Chairman, TAL Group 
ANATEL 
SAS Quadra 06 Bloco “E” 9ºAndar 
Brasilia, DF 701070-940 
Brasil 
Tel: +55 61 3122218 
Fax: +55 61 3122650 
Email: vanderlei@anatel.gov.br 

 
Ms. Suzana Werner 
ANATEL 
SAS Quadra 06 Bloco “E” 9ºAndar 
Brasilia, DF 701070-940 
Brasil 
Tel: +55 61 3122159 
Fax: +55 61 3122650 
Email: suzana@anatel.gov.br 
 
Mr. Eduardo Xaud 
ANATEL 
SAS Quadra 06 Bloco “E” 9ºAndar 
Brasilia, DF 701070-940 
Brasil 
Tel: +55 61 3122215 
Fax: +55 61 3122781 
Email: xaud@anatel.gov.br 
 
 
CHL Chile 
 Chile 
 
Mr. Roberto C. Baltra Torres 
Subsecretaría de Telecomunicaciones 
Amunategui Nº139, piso 5º 
Santiago de Chile 
Chile 
Tel: +56 2 421 3630 
Fax: +56 2 421 3549 
Email: rbaltra@subtel.cl 
 
 
 

 
COL Colombia 
 Colombia 
 
Mr. Sergio Martinez Medina 
Comisión de Regulación de 
Telecomunicaciones 
Carrera 11 número 93-46 piso 2 
Edificio Agrícola de Seguros 
Bogota 
Colombia 
Tel: +57 1 6355550 
Fax: +57 1 6355551 
Email: martinse@crt.gov.co 
 
 
DOM Dominican Republic 
 Dominicana República 
 
Mr. Socrátes E. Martínez 
INDOTEL 
Av. Abraham Lincoln No.962 
Edif. Osiris 
Santo Domingo, R.D. 
Tel: +809 473-8580/473-8567/473-8525 
Fax: +809 732-3877/732-3907 
Email: smartinez@indotel.org.do 
 
 
EQA Ecuador 
 Ecuador 
 
Ms. Aida E. Vasconez Villalba 
Superintendencia de Telecomunicaciones 
9 de octubre 1645 y Berlin (27-75) 
Quito 
Ecuador 
Tel: +593 22221-500/2566-282 
Fax: +593 20 2566-282 
Email: avascon@server.supertel.gov.ec 
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SLV El Salvador 
 El Salvador 
 
Mr. Carlos A. Alvarado Medrano 
SIGET 
Sexta Decima Calle Poniente y 
37ª Avenida Sur 
Nº2001 Colonia Flor Blanca 
San Salvador 
El Salvador 
Tel: +503 257 4446 
Fax: +503 257 4495 
Email: calvarado@siget.gob.sv 
 
Mr. José Noel Maldonado Orellana 
SIGET 
Sexta Decima Calle Poniente y 
37ª Avenida Sur 
Nº2001 Colonia Flor Blanca 
San Salvador 
El Salvador 
Tel: +503 257 4446 
Fax: +503 257 4495 
Email: nmaldonado@siget.gob.sv 
 
 
GRD Grenada 
 Granada 
 
Mr. Linus Spencer Thomas 
Ministry of Finance 
Carenage 
St. George’s 
Grenada 
Tel: +1 473 4409701 
Fax: +1 473 4404115 
Email: spence105@hotmail.com 
 
 
GTM Guatemala (Republic of) 
 Guatemala (República de) 
 
Mrs. Claudia C. Contreras de Alfaro 
Superintendencia de Telecomunicaciones 
14 calle 3-51 zona 10 
Murano Center, nivel 16 
Ciudad de Guatemala 
Guatemala 
Tel: +502 366 5880 ext 225 
Fax: +502 3665892 
Email: ccontreras@sit.gob.gt 

 
GTM Guatemala (Republic of) 
 Guatemala (República de) 
 
Mr. Mario Gilberto De Leon Vela 
Superintendencia de Telecomunicaciones 
14 calle 3-51 zona 10 
Murano Center, nivel 16 
Ciudad de Guatemala 
Guatemala 
Tel: +502 366 5880 ext 224 
Fax: +502 3665892 
Email: mdeleon@sit.gob.gt 
 
Mrs. Nora Mansilla de Rojas 
Superintendencia de Telecomunicaciones 
14 calle 3-51 zona 10 
Murano Center, nivel 16 
Ciudad de Guatemala 
Guatemala 
Tel: +502 366 5880  
Fax: +502 3665892 
Email: nrojas@sit.gob.gt 
 
Mr. Rodrigo Robles Flores 
Superintendencia de Telecomunicaciones 
14 calle 3-51 zona 10 
Murano Center, nivel 16 
Ciudad de Guatemala 
Guatemala 
Tel: +502 366 5880 
Fax: +502 3665892 
Email: rrobles@sit.gob.gt 
 
 
GUY Guyana 
 Guyana 
 
Mr. Gene Evelyn 
Guyana Telephone & Telegraph 
Telephone House 
P.O. Box 10628 
Brickdam 
Guyana 
Tel: +592 227 0514 / +592 623 4423 
Fax: +592 225 0190 
Email: gttrates@gtt.co.gy 
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JAM Jamaica 
 Jamaica 
 
Mr. Franklin Brown 
Office of Utilities Regulation 
36 Trafalgar Road 
Kingston 
Jamaica 
Tel: +876 929-6053 
Fax: +876 929-3635 
Email: fknbrown@our.org.jm 
 
Mr. Courtney Jackson 
Office of Utilities Regulation 
36 Trafalgar Road 
Kingston , Jamaica 
Tel: +876 929-6072 
Fax: +876 929-3645 
Email: cjackson@our.org.jm 
 
 
MEX Mexico 
 México 
 
Mrs. Leticia Diaz Villalobos 
Comisión Federal de Telecomunicaciones 
Bosques de radiatas 42, 4ºpiso, Col. 
Bosques de las lomas, 
C.P. 05120 Mexico D.F. 
Tel: +52 5261 4126 
Fax: +52 52614055 
Email: ldiaz@cft.gob.mx 
 
 
NCG Nicaragua 
 Nicaragua 
 
Mr. Jean C. Solrzano Romero 
TELCOR 
Avenida Bolivar  
Esquina Diagonal a la Cancillería 
Edificio Nuevo Telcor 
Managua 
Nicaragua 
Tel: +505 222 7350 
Fax: +505 222 7557 
Email: jsolorzano@telcor.gob.ni 
 
 
 
 
 

NCG Nicaragua 
 Nicaragua 
 
Mr. Israel M. Zamora Nuñez 
TELCOR 
Avenida Bolivar  
Esquina Diagonal a la Chancillería 
Edificio Nuevo Telcor 
Managua 
Nicaragua 
Tel: +505 222 7350 
Fax: +505 222 7557 
Email: izamora@telcor.gob.ni 
 
 
PNR Panama (Republic of) 
 Panama (República de) 
 
Mr. Edmundo Eduardo Quiros 
Ente Regulador de los Servicios Públicos 
Apartado Postal 4931 
Panama 5 
Panama 
Tel: +507 265 3555 
Fax: +507 263 1034 
Email: eeduardo@ersp.gob.pa 
 
 
PRG Paraguay (Republic of) 
 Paraguay (República de) 
 
Mrs. Rosa María Gómez de Evers  
COPACO S.A. 
Mayor Bullo y Teodoro S. Mongelós 
Edificio Central II  
Asunción 
Paraguay 
Tel: +595 219 2128 
Fax: +595 219 2089 
Email: revers@copaco.com.py 
 
Mr. Edgardo A. Pereira Sánchez 
Copaco S.A. 
Del Maestro y Doctor Morra 
Central Villa Morra  
1ra Planta 
Asunción 
Paraguay 
Tel: +595 21 610 550 
Fax:+595 21 663450 
Email: apereira@copaco.com.py 
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LCA Saint Lucia 
Santa Lucía 

 
Dr. Anderson Reynolds  
ECTEL 
P.O. Box 1886 
Castries 
Saint Lucia 
West Indies 
Tel: +1 758 458 1701 
Fax: +1 758 458 1698 
Email: areynolds@ectel.int 
 
 
SUR Suriname (Republic of) 
 Suriname (República de) 
 
Mrs. Marlene Chou 
TELESUR 
Heiligenweg Nº1 
P.O. Box 1839 
Paramaribo 
Suriname 
Tel: +597 476006 
Fax: +597 422942 
Email: marlene.chou@telesur.sr 
 
Mr. Patrick Libretto 
TELESUR 
Heiligenweg Nº1 
P.O. Box 1839 
Paramaribo 
Suriname 
Tel: +597 476006 
Fax: +597 422942 
Email: patrick.libretto@telesur.sr 
 
 
TRD Trinidad and Tobago 
 Trinidad y Tabago 
 
Mr. Gary Kalloo 
TSTT 
P.O. Box 3 
1 Edward Street 
Port of Spain 
Tel: +868 625 9449 

 
 
 
TRD Trinidad and Tobago 
 Trinidad y Tabago 
 
Mrs. Yvette Peters  
TSTT 
P.O. Box 3 
1 Edward Street 
Port of Spain 
Tel: +868 625 1615 
Fax: +868 625 4340 
Email: ypeters@tstt.co.tt 
 
Mr. Cleveland Thomas 
Acting Chairman, TAL Group 
TSTT 
P.O. Box 3 
1 Edward Street 
Port of Spain 
Tel: +868 623 2837 
Fax: +868 624 5941 
Email: clevthom@tstt.net.tt 
 
 
VEN Venezuela 
 Venezuela 
 
Mr. Leonardo Socorro  
CANTV 
Avenida Libertador, Centro Nacional de 
Telecomunicaciones 
Piso 5, ala sur, Edificio NEA 
1010 Caracas 
Venezuela 
Tel: +58 212-500-77-01 
Fax: +58 212-500-22-10 
Email: lsocor@cantv.com.ve 
 
 
 
 
 

Fax: +868 624 5941 
Email: garyk@tstt.net.tt 
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ITU – International Telecommunications Union 
 Unión Internacional de las Telecomunicaciones 
 
Mr. John Prince 
ITU Area Office 
C/o UNDP 
P.O. Box 625 C 
Bridgetown, Barbados 
Tel: +1 246 431-0343 
Fax: +1 246 4377403 
Email: jprince@caribsurf.com 
 
Mr. Saburo Tanaka 
Counselor, Study Group 3 
ITU - TSB 
Place des Nations 
CH-1211 Geneva 20 
Tel: +41 22 730 5989 
Fax: +41 22 730 5853 
Email: saburo.tanaka@itu.int 


